
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1073/

Código da publicação: 1073

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 03:28:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 35/2025

N° do Processo/Ano: 65/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 120.547,00
Objeto:
Aquisição de materiais esportivos para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Cultura e
Desportos do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2025-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2025.
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Cultura
e Desportos do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 03/09/2025,
as 09:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod.
Transamazônica s/nº, Km 01 - Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2025 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1073/paquisicao-de-materiais-esportivos-para-suprir-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-cultura-e-desportos-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e3b3695a4365c401f6f8d3498a615b1.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
23/09/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/09/2025 00:00:00ATA FINAL Baixar

23/09/2025 00:00:00ATA INICIAL Baixar

21/08/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

21/08/2025 00:00:00MINUTA DE EDITAL Baixar

21/08/2025 00:00:00ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

21/08/2025 00:00:00DFD DOCUMENTAÇÃO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

21/08/2025 00:00:00COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

21/08/2025 00:00:00ANEXO II - MINUTA DE CONTRATO Baixar

21/08/2025 00:00:00ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

21/08/2025 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250148/2025 D A MAC... 23/09/2025 23/09/2026 R$ 109.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd7a523c6a432d37f05f96b7549432ac.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/172b3df51bda70b3177d8698a3402038.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e460b905184a3da3ab10dc1d0c39a0c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a9c6987e00f09a92d3f2993acb1ae48.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87e3b6d9dfe2a61d71a3142bc0dca24e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f2021a58e2ce832ef8e389c5cd4f791.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46d627b0487fed8d74e443b2c1691533.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a832c9dd9b1e6632ecd72b65b1dad316.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eac4a1dc6614c011522969c4f69186a8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50b846202850ae582b82981374d3c5dd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90a3d1d07383719729852f6e5ad70c3a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1794

